CÂMARA MUNICIPAL PE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadores: Jauri Fernandes de Abreu e Alcides Borges Saldanha

Indicação N.°071/ 2022

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, subscrito pelo

vereador Alcides Borges Saldanha, vem com o devido respeito e na forma

regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação ao Senhor Prefeito

Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1° Requer que seja patolada as estradas que dão sentido a Piquiri Papéis.

JUSTIFICATIVA: Na atual situação em que as estradas se encontram, está muito

difícil o tráfego, não apenas pelos buracos e pela poeira mas também em dias de

chuva onde se formam um lamaçal, agravando ainda mais a situação.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 16 de Novembro de 2022

Ad Dst* (Jjj) (j

^Jauri Fernandes de Abreu

Vereador
Alcides Bi s Saldanha

Vereador

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com